1

罗府办函〔2019〕296 号

深圳市罗湖区人民政府办公室关于印发深圳市
罗湖区人民政府 2019 年度重大行政决策

事项目录和听证事项目录的通知

各街道办事处、区政府直属各单位：

现将调整后的《深圳市罗湖区人民政府 2019 年度重大行政

决策事项目录》和《深圳市罗湖区人民政府 2019 年度重大行政

决策听证事项目录》印发给你们，请认真组织实施。实施过程中

的具体问题，请径向区司法局反映。

此函。

深圳市罗湖区人民政府办公室

2019 年 9 月 27 日

－ 2 －

深圳市罗湖区人民政府 2019 年度重大
行政决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门 决策时间计划

1
修订深圳市罗湖区政府投资项

目代建制管理办法
区发改局 1月-12 月

2
修订深圳市罗湖区政府投资项

目管理办法
区发改局 1月-12 月

3
修订深圳市罗湖区重点产业项

目遴选办法
区发改局 1月-12 月

4 修订深圳市罗湖区预算准则 区财政局 1月-12 月

5
修订深圳市罗湖区财政专项资

金管理办法
区财政局 1月-12 月

6
制订深圳市罗湖区房屋拆除工

程管理暂行办法
区住房建设局 1月-12 月

7

制订深圳市罗湖区城市更新项

目配建人才住房和保障性住房

物业资产管理办法（试行）

区住房建设局 1月-12 月

8

修订深圳市罗湖区社区股份公

司兼职消防队伍建设与管理暂

行办法

区应急管理局 1月-12 月

9
深圳市罗湖区人民政府关于集

团化办学的指导意见
区教育局 1月-12 月

10
2019 年“美丽深圳绿化提升”

罗湖工程

区城市管理和综

合执法局
1月-12 月

－ 3 －

深圳市罗湖区人民政府 2019 年度
重大行政决策听证事项目录

序号 决策听证事项名称 组织承办部门

1 修订深圳市罗湖区重点产业项目遴选办法 区发改局

2
深圳市罗湖区城市更新项目配建人才住房和

保障性住房物业资产管理办法（试行）
区住房建设局